



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Triagonal ApS

Bredgade 45 C, 1260 København

CVR-nr. 27 99 05 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Nicolai Thestrup Okkels
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Triagonal ApS Bredgade 45 C 1260 København
	Hjemmeside: http://triagonal.info
	CVR-nr.: 27 99 05 41
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 13. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Ravbjerg Peter Donner Nicolai Thestrup Okkels
Direktion	Tina Ravbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning om wayfinding i lufthavne, hospitaler, shoppingcentre, uddannelses- og andre offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.086.578 kr. mod 2.118.588 kr. sidste år, som var et år, hvor der blev igangsat en strategisk satsning på at forberede virksomheden til international vækst. Denne vækst har allerede i en vis udstrækning vist sig i regnskabsåret 2017, men samtidig har der været en række vækstrelaterede omkostninger – herunder fordobling af virksomhedens disponible areal, nye ansættelser og styrkelse af en række procedurer.

Det ordinære resultat efter skat udgør – 12.060 kr. mod –96.735 kr. sidste år. Det marginalt forbedrede resultat skal ses i lyset af en omsætningsvækst på omkring 53% - fra 3.147.745 kr. til 4.913.909 kr. Ledelsen anser både omsætningen og årets resultat som værende tilfredsstillende og i tråd med det forventede, og fastholder således den vedtagne strategi med fortsat satsning på salg, marketing og kommunikation, procesoptimering og opbygning af langsigtede partnerskaber. Nævnte satsninger forventes at medføre en yderligere vækst i det kommende år, men hvor der forventes, at virksomheden igen leverer et positivt resultat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.086.678	2.118.588
1 Personaleomkostninger	-3.054.387	-2.191.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.247	-6.787
Driftsresultat	16.044	-80.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.214	-8.709
Resultat før skat	-7.170	-88.882
Skat af årets resultat	-4.890	-3.953
Årets resultat	-12.060	-92.835
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.060	-92.835
Disponeret i alt	-12.060	-92.835



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.342	48.785
	Materielle anlægsaktiver i alt	129.342	48.785
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.320	5.000
5	Deposita	114.551	73.597
	Finansielle anlægsaktiver i alt	123.871	78.597
	Anlægsaktiver i alt	253.213	127.382
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	769.139	1.018.232
	Udskudte skatteaktiver	10.075	14.965
	Tilgodehavende selskabsskat	46.000	8.000
	Periodeafgrænsningsposter	17.447	23.939
	Tilgodehavender i alt	842.661	1.065.136
	Likvide beholdninger	395.610	97.772
	Omsætningsaktiver i alt	1.238.271	1.162.908
	Aktiver i alt	1.491.484	1.290.290



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	135.000	135.000
7 Overført resultat	581.339	593.399
Egenkapital i alt	716.339	728.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.781	60.203
Anden gæld	686.364	493.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.145	561.891
Gældsforpligtelser i alt	775.145	561.891
Passiver i alt	1.491.484	1.290.290



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.673.776	1.946.469
Pensioner	265.120	198.000
Andre omkostninger til social sikring	25.494	14.769
Personalemkostninger i øvrigt	89.997	32.736
	<u>3.054.387</u>	<u>2.191.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.214</u>	<u>8.709</u>
	<u>23.214</u>	<u>8.709</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	414.690	378.931
Tilgang i årets løb	<u>96.804</u>	<u>35.759</u>
Kostpris 31. december	<u>511.494</u>	<u>414.690</u>
Afskrivninger 1. januar	-365.905	-359.118
Årets afskrivninger	<u>-16.247</u>	<u>-6.787</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-382.152</u>	<u>-365.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>129.342</u>	<u>48.785</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>4.320</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december	<u>9.320</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.320</u>	<u>5.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	73.597	71.095
Tilgang i årets løb	<u>40.954</u>	<u>2.502</u>
Kostpris 31. december	<u>114.551</u>	<u>73.597</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>114.551</u>	 <u>73.597</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	593.399	686.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.060</u>	<u>-92.835</u>
	<u>581.339</u>	<u>593.399</u>


